

SV/DK/NO

BAILEYS Original Chokladtryffelkaka, BAILEYS Choklad Twist Wraps, BAILEYS Mintchokladtryfflar

Ingredienser: Socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, Baileys™ The Original Irish Cream-likör (11 %) (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), torkad helmjölk (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros/solsikke), kakaomassa, vatten, glukossirap, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), torkad skummjolk (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), dextros, aromer, emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA/SOYALECITIN**), pepparmyntsolja.

Mjölchokladen innehåller minst 37 % kakaotorrs substans, minst 14 % mjölk torrs substans.

Kan innehålla spår av nötter och jordnötter.

Produkterna innehåller alkohol. Ej lämplig för barn.

Energi per 100g

Energi 2157 kJ/517 kcal, fett 32g, varav fleromättat fett 19g, kolhydrater 50g varav sockerarter 47g, fiber 1,4g, protein 4,6g, salt 0,13g

Baileys Lyxfudge

Ingredienser: Socker/sukker, glukossirap, södad/sødet kondenserad skummjolk (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), palmolja*, Baileys Original Irish Cream-smak (1 %) (**MJÖLK/ MÆLK/MELK**), aromer (innehåller E150B), salt.

För allergener, se ingredienser markerade med **FETSTIL**.

*Från certifierade hållbara källor.

Innehåller inga härdade oljor eller fetter.

Energi per 100g

Energi 1775 kJ/420 kcal, fett 9,6g, varav fleromättat fett 7g, kolhydrater 81,5g varav sockerarter 61,3g, protein 2g, salt 0,1g

DE

BAILEYS Original Schokoladentrüffeln, BAILEYS Schokoladen-Twist-Wraps, BAILEYS Minz-Schokoladentrüffel

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Baileys™ The Original Irish Cream-Likör (11 %) (**MILCH**), Vollmilchpulver (**MILCH**), pflanzliche Öle (Palm, Raps, Sonnenblume), Kakaomasse, Wasser, Glukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbitolsirup), Magermilchpulver (**MILCH**), Dextrose, Aromen, Emulgator: Lecithin (**SOJA**), Pfefferminzöl.

Die Milchsokolade enthält mindestens 37 % Kakaoanteil und mindestens 14 % Milchanteil.

Kann Spuren von Schalenfrüchten und Erdnüssen enthalten.

Enthält Alkohol. Nicht für Kinder geeignet.

Nährwerte pro 100 g:

Energie: 2157 kJ / 517 kcal

Fett: 32 g, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 50 g, davon Zucker: 47 g

Ballaststoffe: 1,4 g

Eiweiß: 4,6 g

Salz: 0,13 g

Baileys Luxus-Fudge

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, gesüßte Kondensmagermilch (**MILCH**), Palmöl*; Baileys Original Irish Cream-Geschmack (1 %) (**MILCH**), Aromen (enthalten E150B), Salz.

Für Allergene siehe fettgedruckte Zutaten.

*Aus zertifiziert nachhaltigem Anbau.

Enthält keine gehärteten Öle oder Fette.

Nährwerte pro 100 g:

Energie: 1775 kJ / 420 kcal

Fett: 9,6 g, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: 7 g

Kohlenhydrate: 81,5 g, davon Zucker: 61,3 g

Eiweiß: 2 g

Salz: 0,1 g

FI

BAILEYS Original -suklaatryffelikakku, BAILEYS Choklad Twist Wraps, BAILEYS Minttusuklaatryffeli

Ainesosat: Sokeri, kaakaovoi, Baileys™ The Original Irish Cream -likööri (11 %) (**MAITO**), täysmaidon jauhe (**MAITO**), kasviöljyt (palmu, rypsi, auringonkukka), kaakaomassa, vesi, glukoosisiirappi, kosteudensäilyttäjä (sorbitolisiirappi), rasvaton maitojauhe (**MAITO**), dekstroosi, aromit, emulgointiaine: soijalesitiini (**SOIJAA**), piparminttuöljy.

Maitosuklaa sisältää vähintään 37 % kaakaon kuiva-ainetta ja vähintään 14 % maidon kuiva-ainetta.

Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä ja maapähkinöistä.

Sisältää alkoholia. Ei sovellu lapsille.

Ravintoarvot / 100 g:

Energiaa 2157 kJ / 517 kcal

Rasvaa 32 g, josta tyydyttymättömiä rasvahappoja 19 g

Hiilihydraatteja 50 g, josta sokereita 47 g

Ravintokuitua 1,4 g

Proteiinia 4,6 g

Suolaa 0,13 g

Baileys Luksusfudge

Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, makeutettu tiivistetty rasvaton maito (**MAITO**), palmuöljy*

Baileys Original Irish Cream -aromi (1 %) (**MAITO**), aromit (sisältävät E150B), suola.

Allergeenit on merkitty lihavoidulla.

*Peräisin sertifioiduista kestävästä lähteistä.

Ei sisällä kovetettuja rasvoja tai öljyjä.

Ravintoarvot / 100 g:

Energiaa 1775 kJ / 420 kcal

Rasvaa 9,6 g, josta tyydyttymättömiä rasvahappoja 7 g

Hiilihydraatteja 81,5 g, josta sokereita 61,3 g

Proteiinia 2 g

Suolaa 0,1 g